Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" r87 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar melhorias na quadra da Escola Profa. Aurea
Duarte Rocha.

JUSTIFICATIVA

p e d i do s re ito s por ,Ii', J'",X"T
t:

J'i,#["".:oi "il;' á:'T;' J'I' ::
imperfeições na quadra conforme fotos, viabilizando a prática esportiva e

evitando acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 30 de outubro de2023

A DE OLIVEIRA
NE

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: wnry.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

RICHARDS

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CNIPJ: 60.113.1721000 l -0r

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

J*..;rir*:.'.^
fV-

L.

E

t,

re

a

a,

ffis
-g

í..

I

I

IL

I

ac

@ L

a a